Проект
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                             2017 года

№     п

О внесении изменений в приказ заместителя главы

города     –    директора   департамента    финансов

от  09.01.2017 №  1п  «Об установлении структуры

кода  целевой  статьи,   перечня  и  кодов  целевых

статей расходов бюджета города Югорска»
В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск

приказываю:

1. Приложение к приказу заместителя главы города – директора департамента финансов от 09.01.2017 № 1п «Об установлении структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» дополнить строками следующего содержания:

	13 1 01 20050
	Мероприятия по профилактике правонарушений в сфере общественного порядка

	13 3 00 00000
	Подпрограмма «Противодействие незаконному обороту наркотиков»

	13 3 02 00000
	Основное мероприятие «Создание условий для деятельности субъектов профилактики наркомании, в том числе занимающихся реабилитацией и ресоциализацией наркозависимых лиц»

	13 3 02 20040
	Мероприятия по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту

2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).

Заместитель главы города –

директор департамента финансов

       Л.И. Горшкова

Исп. Халимендик Е.Н.
тел. 5-00-28